
21/02/2017  09:06

1.4  GİDERLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

 18.741.819,11

 378.161,14

 35.265,94

 56.218,65

 80.901,38

 3.006.972,70

 74.981,50

 7.862,86

 6.800,51

 3.109,04

 1.119.719,15

 10.127,54

 10.887,47

 8.759,82

 82,68

 3.000,00

 247,19

 19.292.366,22

 3.099.726,61

 1.152.576,66

 247,19

 23.544.916,68

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 23.544.916,68 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201738.20Kodu : CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 1


